UX620

oroduto

Painel frontal cego a.800 1.800

Caracteristicas técnicas

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Largura produto instalado
builtinheight

builtinwidth

Materiais, acabamento, cores

Material

Sujeito a modificacOes técnicas

810 mm

20 mm

700 mm

800 mm

800 mm

aco



